
                        
            

            
                

	


	
		
            [image: Logo Poski.com]
        
	

    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                
            
        
    

    
        

        
            	Produkty	Chytrý e-shop
	Realitní software
	Webové stránky
	Kreativní marketing



	Reference
	Kariéra	FRONT-END developer
	Projektový manažer v IT
	PHP programátor - pro CRM Poski REAL
	Stážista/ka do marketingu
	Software Tester - Automatické testování
	Back office specialista pro obchodní oddělení



	O Poski.com
	Případovky
	
                Partnerství
				
				    	Poski REAL
	Clevero


                

			



        
    

    
        

        Blog 
        Kontakty
        Nezávazná poptávka
		
	        

	        

	        

      	

    

    
                    	Úvod
	404 - stránka nenalezena


            

    
         +420 597 317 061
             info@poski.com

    



    
        MENU

        
            	Produkty	Chytrý e-shop
	Realitní software
	Webové stránky
	Kreativní marketing



	Reference
	Kariéra	FRONT-END developer
	Projektový manažer v IT
	PHP programátor - pro CRM Poski REAL
	Stážista/ka do marketingu
	Software Tester - Automatické testování
	Back office specialista pro obchodní oddělení



	O Poski.com
	Případovky
	
                Partnerství
				
				    	Poski REAL
	Clevero


                

			



        
        
            

            Blog 
            Kontakty
            
            Nezávazná poptávka
        

        
             +420 597 317 061

             info@poski.com

        

        
            

            

            

        

    











	
		
			404

			Ooooooops! Vypadá to, že jste se ztratili.

		

        
             Vrátit se na úvodní stranu
            Nahlásit chybovou stránku
        

	
	
		
			Nahlásit chybovou stránku

			Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!

			



	

	
		Váš e-mail

:
	

	
		
		
	

	
		Zpráva

:
	

	
		Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.poski.com/web/_files/page/pripadove-studie/casestudy-dekstone.pdf na webu chybí.
		
	

	
		Podmínky zpracování osobních údajůOsobním údajem fyzické osoby je zejména její jméno a příjmení, adresa, e-mail, telefonní číslo, bankovní spojení, IČO a DIČ. Správcem těchto osobních údajů je společnost Poski.com s.r.o., se sídlem Slévárenská 404/13, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 277 91 505, sp.zn: C41782 vedená u Krajského soudu v Ostravě. Osobní údaje zpracováváme v rozsahu nezbytném pro splnění smlouvy, pro plnění s tím spojených právních povinností a oprávněných zájmů správce. Podrobné informace o zpracovávání osobních údajů naleznete v odkazu zde.



				
		
	

	
		Nahlásit 



	





		

	



	
	
		
  			Sídlo společnosti

          	Poski.com s.r.o.
Slévárenská 404/13, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
	            (mapa )

          	Vedený u rejstříkového soudu v Ostravě pod značkou C 41782.

		

		
			Klientská sekce

			
			
			    Obchodní podmínky
			    Podmínky zpracování osobních údajů
			    Podmínky používání cookies
			
		

		
        	Chci řešení od Poski

             +420 597 317 061
			 info@poski.com

			Domluvit nezávaznou konzultaci
		

        
          	Podpora Poski

          	Po - Pá: 8 - 17 hod

            Přihlášení pro klienty 
        

	

	
    

    
        
            © 2024 Poski.com

            
                
                
                
                
                Blog
            

        

        
            Jsme členem



            
                [image: Hospodářská komora]

                [image: Patrioti MSK]

                
            
                

                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                

                [image: Kreativní Česko]

            

        

    

  		Webové stránky vytvořilo Poski.com.
	Software pro realiní kanceláře  Poski REAL.
	Clevero  chytrý eshop na míru.
	Poski Marketing  kreativní online marketing.







    








    
        

        Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

        
            Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

            
                
                    Spravovat nastavení cookies
                
                
                    Přijmout vše a pokračovat
                
            

        

        
            
            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                
                                            
                            
                                Nezbytné cookies
                                Vždy aktivní
                                
                            
                            
                                Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím. Tyto cookies není možné vypnout.                            

                        
                                                                
                            
                                Analytické cookies
                                
                                
    
    



                                
                            
                            
                                Pomáhají nám s analýzou webových stránek tak, aby pro vás bylo prohlížení webu co nejjednodušší a vždy jste našli to, co hledáte. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                            

                        
                                            
                            
                                Marketingové cookies
                                
                                
    
    



                                
                            
                            
                                Neradi bychom vás obtěžovali nevhodně zvolenou reklamou, a proto potřebujeme ukládat marketingové cookies, která nám pomáhají lépe pochopit, co vás zajímá. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                            

                        
                                    

            

            
                
                    
                        Spravovat nastavení cookies
                    
                    
                        Uložit zvolené
                    
                    
                        Zakázat fungování cookies
                    
                

            

        

        
            
        
    


	
			



	
		
			[image: Logo Poski.com]
		

		
			

			Získat kalkulaci

			
				

				Říkáte si, "Kolik mě to bude stát?" 
Nechte nám e-mail. Pošleme vám kalkulaci.

				Mám zájem o:

				
					
						 e‑shop
					
					
						 kreativní marketing
					
					
						 realitní software
					
					
						 webové stránky
					
				

				Můj e-mail:
				
					
					Získat kalkulaci
				

			

		

	




		

    

	
    
